Директору

ТОО «__________________________»

________________________________

от______________________________

(должность)

________________________________
(Ф. И. О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне отпуск по беременности и родам с «___»_________20___ года по «___»_________20___ года включительно.

Копию листа нетрудоспособности №________ от «___»_______20___года прилагаю.
____________________________

(дата, подпись)
Виза начальника отдела или непосредственного руководителя, с комментариями:

Согласовано / Ходатайствую / Не возражаю
____________________________

(дата, подпись)